
                                                                                                             
Socialliberal politik med hjärtat åt höger 

 

Motion till Kommunfullmäktige Bollebygds kommun gällande Idrottspolitiskt program 
  
Bollebygds kommun bör eftersträva en långsiktigt hållbar och robust samhällsutveckling och 
där spelar idrotten och friluftslivet en viktig roll. 
De samhälleliga utmaningar vi står inför kräver att idrottens utveckling görs med hänsyn till 
sociala- ekologiska och ekonomiska hållbarhetsaspekter. 
 
Säg ”idrott” och människor kommer att tänka på olika saker.   
För många är ordet starkt kopplat till idrottsrörelsen och tävling, för somliga är idrott lika med 
fysisk aktivitet som utförs spontant. För andra är idrott endast ett skolämne eller 
underhållning.  
Oavsett vilken relation som finns till idrott kan alla enas om att det handlar om  
fysisk rörelse och aktivitet. Det finns stor enighet bakom påståendet att fysisk  
aktivitet är viktigt för människors fysiska hälsa. Andra positiva effekter av fysisk  
aktivitet kan vara ökad livskvalitet, gemenskap, inkludering och inte minst; det är  
roligt!  
I en tid då den vardagliga fysiska aktiviteten är låg är det särskilt viktigt att värna  
idrottandets förutsättningar i kommunen. 
 
I Bollebygds kommun finns ett stort antal idrottsföreningar och naturen ligger bokstavligen 
runt knuten vilket ger gynnsamma förutsättningar för idrott, naturupplevelser och friluftsliv. 
Kommunens roll är att skapa förutsättningar för idrott som motsvarar invånarnas behov. 
Detta görs genom idrotts- och friluftsanläggningar, subventioner vid lokalbokning i hallar, 
ekonomiska bidrag till föreningar och samverkan mellan kommun och idrottsföreningarna.  
Tillgången till idrottsanläggningar och utbyggnadstakten av dessa är centrala frågor för 
invånarnas förutsättningar för idrott och omhändertas i kommunens planprocess.  
Bollebygds kommun står inför en expansion och det är viktigt att kommunen planerar för 
idrottens utveckling i kommunen. 
 
Jag vill Kommunfullmäktige ger Kommunstyrelsen i uppdrag att: 
 
- Ta fram ett idrottspolitiska program för att tydliggöra Bollebygd kommuns idrottspolitiska 
inriktning de kommande åren med fokus på Idrott för alla, jämlik idrott, idrott i föreningsliv 
samt idrott och klimat och miljö. 
- Formulera Bollebygd kommuns mål för idrottens utveckling och strategier för att uppnå 
dessa. 
 - Tydliggöra inriktning på idrottens utveckling i kommunen 
 - Tydliggöra kommunens och idrottsrörelsens ansvarsområden inom idrottens utveckling för 
att främja en god samverkan 
 - Ta fram försörjningsplaner för framtida idrottsanläggningar, ytor för fysisk aktivitet och 
friluftsområden. 
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